
名称

場所

種別 工期

平成２７年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：28.2.1 更新日： 当初

平成２７年度漏水修繕跡路面復旧工事 施工年度 平成27年度

高石市内各所 工事担当課 上下水道課

舗装 契約締結日～28.3.25 契約者 ホクシン道路株式会社

概要

【舗装工事（車道）人力】1～３３
アスファルト舗装工　再生密粒5cm　447.80㎡
舗装版切断工　287.6m
区画線工　巾-15cm　44.2m
区画線工　巾-30cm　5.5m
区画線工　巾-45cm  11.0m

住所 河内長野市楠町東１７５２－１

契約日 28.2.1

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 28.1.26　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \4,339,000 最低制限価格（税抜） \3,463,000

落札金額（税抜） \3,463,000 契約金額（税込） \3,740,040

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

アイテック \3,463,000

株式会社元美工業 \3,463,000

ホクシン道路株式会社 \3,463,000 落札

株式会社よろずや企画 \3,463,000

株式会社朋和 \3,463,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成２７年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：27.12.3 更新日：28.2.4 変更

芦田川王子川排水機場塗装替工事 施工年度 平成27年度

芦田川・王子川排水機場 工事担当課 土木公園課

塗装 契約締結日～28.3.11 契約者 有限会社東方美研

概要

素地調整工　３種ケレンＢ　592.3㎡
塗装工　　　３回塗り　　　592.3㎡
水洗い　　　　　　　　　　592.3㎡
足場工　　　単管足場　　 80.0掛㎡
足場工　　　枠組足場 　　60.0掛㎡

住所 綾園２－２２－２５

契約日 27.12.3

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 27.12.2 10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \3,700,000 最低制限価格（税抜） \2,879,000

落札金額（税抜） \2,879,000 契約金額（税込） \3,109,320

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

株式会社オクハラ技塗 \2,879,000

奥原塗装工業株式会社 \2,879,000

有限会社東方美研 \2,879,000 落札

中尾塗装株式会社 \2,879,000

株式会社リフレコ・エンジニアリング \2,879,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額 \3,562,920
塗装面積71.6㎡の追加

変更契約日 28.2.4

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成２７年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：27.8.25 更新日：28.2.17 変更

3-23-1-1-7号線他汚水管布設工事（面整備） 施工年度 平成27年度

取石３，６丁目地内 工事担当課 上下水道課

土木一式 契約締結日～28.2.25 契約者 株式会社亀岡建設

概要

排水施設延長　L=200.50m
 【管布設工】　　　　　φ200　(汚水)　L=200.50m
【人孔築造工】　　　　汚水人孔　10箇所
【桝設置工】　　　　　９箇所
【舗装工】1式
【付帯工】1式

住所 加茂１－１３－３４

契約日 27.8.25

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 27.8.20　10:30

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \21,325,000 最低制限価格（税抜） \17,432,000

落札金額（税抜） \17,432,000 契約金額（税込） \18,826,560

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

阿波建設工業株式会社 \17,432,000

株式会社亀岡建設 \17,432,000 落札

株式会社光和土木 \17,432,000

千代田建設株式会社 \17,432,000

西日本建設有限会社 不参加

有限会社ヒロカンパニー \17,432,000

ファミリー庭園株式会社 \17,432,000

ミカド設備工業株式会社 \17,432,000

西日本建設有限会社は3－20－5－5－6号線他汚水管布設工事（面整備）の落札業者であるため不参加。

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額 \21,004,920
既設擁壁取り壊し、処分・汚水桝追加等

変更契約日 28.2.17

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成２７年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：28.1.29 更新日：28.2.25 変更

交通安全施設等設置工事（その２） 施工年度 平成27年度

市内各所 工事担当課 街路河川課

土木一式 契約締結日～28.3.31 契約者 有限会社廣栄建設

概要

①区画線工　高師浜４丁目地先　一式
②区画線工　東羽衣２丁目地先　一式
③共架照明灯設置工　千代田６丁目地先　一式
④手摺設置工　高師浜４丁目地先　一式
⑤区画線工　羽衣３丁目地先　一式
⑥交差点鋲設置工　綾園３丁目地先　一式
⑦交差点鋲設置工　千代田３丁目地先　一式

住所 加茂３－４－４５

契約日 28.1.29

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 28.1.27　10:00

指名・随意契約理由
施工能 力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \2,598,000 最低制限価格（税抜） \2,045,000

落札金額（税抜） \2,045,000 契約金額（税込） \2,208,600

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

株式会社サンダ管工 \2,045,000

株式会社阪和 \2,045,000

有限会社廣栄建設 \2,045,000 落札

ミドリハウス工業株式会社 \2,045,000

有限会社丸山建設 \2,045,000

カドヤ建設株式会社 \2,045,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額 \2,815,560
交差点鋲、区画線の追加

変更契約日 28.2.25

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日


